

L&T Finance Holdings Limited**Registered Office**

L&T House, Ballard Estate
Mumbai 400 001

CIN: L67120MH2008PLC181833

Telephone: +91 22 6621 7300/400

Fax: +91 22 6621 7509

E-mail: igrc@ltfinanceholdings.com

Website: www.ltfs.com



**L&T Finance
Holdings**

Notice

Notice is hereby given, pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on May 4, 2017 at Mumbai, inter alia, to:

- Consider and approve the Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2017.
- Consider recommendation of dividend on the equity shares for the financial year 2016-17, if any.

Further, notice of the Board Meeting would also be available on the website of the Company i.e. www.ltfs.com/investors.html, BSE Limited i.e. www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited i.e. www.nseindia.com.

Place : Mumbai

Date : 14 April, 2017

For L&T Finance Holdings Limited

Sd/-

**Apurva Rathod
Company Secretary**

एल अँड टी फायनान्स होल्डिंग्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय

एलअँडटी हाऊस, बॅलार्ड इस्टेट,

मुंबई - ४०० ००१

CIN: L67120MH2008PLC181833

दुरध्वनी: +९१ २२ ६६२१ ७३००/४००

फॅक्स: +९१ २२ ६६२१ ७५०९

ई-मेल: igrc@ltfinanceholdings.comवेबसाइट: www.ltfs.com**L&T Finance
Holdings**

सूचना

सेबी (सूचीकरण आंबधने आणि प्रकटन आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या नियमन ४७ च्या अनुरोधाने सूचना देण्यात येत आहे की, खालील मुद्यांच्या संदर्भात, ४ मे २०१७ रोजी मुंबई येथे कंपनीच्या संचालकीय मंडळाची सभा घेण्यात येईल:

- ३१ मार्च २०१७ रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही आणि वित्तीय वर्षाचे लेखापरिक्षित आर्थिक निकाल विचारात घेण्यासाठी आणि त्यांना मंजुरी देण्यासाठी,
- वित्तीय वर्ष २०१६-१७ साठी समभागांवर लाभांशाची शिफारस, काही असल्यास, विचारात घेण्यासाठी.

तसेच, मंडळाच्या सभेची सूचना ही कंपनीच्या www.ltfs.com/investors.html ह्या वेबसाइटवर तसेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com ह्या वेबसाइटवर आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com ह्या वेबसाइटवरही उपलब्ध असेल.

एल अँड टी फायनान्स होल्डिंग्स लिमिटेडसाठी

स्वाक्षरी/-

अपूर्वा राठोड

कंपनी सचिव

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १४ एप्रिल, २०१७